
平成 22年 7月吉日 
 
お 客 様 各 位 

国際空港上屋株式会社 
 
 

「輸入航空貨物の保税上屋貨物取扱料金表」の一部改定について（ご案内） 
 
 
拝啓 貴社におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素より弊社業

務運営へ格別のご高配ならびにご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。 

  
さて、弊社はこの度「輸入航空貨物の保税上屋貨物取扱料金表」の一部を下記のとおり

改定させて頂きます。 
弊社と致しましては、今後とも更なる改善を図るべく様々な取り組みを行い、より良い

サービスの提供を心がけてまいりますので、ご理解を賜りますよう何卒、宜しくお願い申

し上げます。 

敬具 
 
 

記 
 
1． 改定の内容 
 

改定前 ： 上屋と南部税関の検査場間 
        1件 1回につき                  2,700円 
 

改定後 ： 上屋と南部税関の検査場間 
     1件 1回につき 

1件の重量が 2,000kgsまたはその端数ごとに   14,000円 
     （運行時間） 月曜日      09:00～11:00、13:00～16:00 
            火曜日～金曜日  13:00～16:00 
            但し、年末年始、祝日を除く 
     （受付時間） 横持ち希望時間の 1時間前とします。 

 
２．改定日 
 平成 22年 8月１日（日） 
 
３．当料金改定に係わるお問い合わせ先 

国際空港上屋㈱ 経営企画部 
TEL：0476-32-8402  担当：中村、佐藤 

以上 


